УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии педагогических работников общеобразовательных
организаций в мастер-классах «Шахматы в школе»

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 10.02.2023г.
№ 01-20/667 «О проведешш мастер-классов для педагогических работников»
с целью организации участия представителей муниципальной системы обра
зования г. Сочи в мастер-классах «Шахматы в школе» 16 февраля 2023г.

в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ;
1. Утвердить кандидатуру Павлова Александра Ивановича, учителя фи

зической культуры МОБУ Лицея №59 им. Трубачёва М.Г., для участия
в мастер-классах «Шахматы е школе».

2. Руководителю МОБУ Лицея №«59 им. Трубачёва М.Г. (Е.Ю. Лотник):
2.1. Командировать А.И. Павлова для участия в мастер- классах «Шах

маты в школе». 16 февраля 2023г. по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская,
167, ГБОУ ИРО Краснодарского края, аудитория 228 (коворкинг).

Начало мероприятия в 12:00ч
2.2. Оплатить командировочные расходы А.И. Павлову за счет бюд

жетных и/или внебюджетных средств образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести

теля начальника управления П.С. Лукашову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

едведева